
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.19.2020 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Centrum Usług Wspólnych                      

w Tłuszczu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.           

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 7 Statutu Centrum Usług Wspólnych w Tłuszczu przyjętego 

Uchwałą nr XIV.207.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 13 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. 

Maz. poz. 8233 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdzam zmianę w Regulaminie Organizacyjnym Centrum Usług Wspólnych w Tłuszczu 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 0050.2.2017 Burmistrza Tłuszcza z dnia 2 stycznia 

2017 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych                         

w Tłuszczu polegającą na tym, że w § 7 ust. 5 skreśla się pkt 7.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
        Z up. BURMISTRZA 

          /-/ mgr Waldemar Jan Banaszek 

        Z-ca  Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dokument przygotowany przez:  

Jadwiga Gizińska 


